CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 595 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a capinação , varrição e retirada de todo o lixo que fica por

cima da valeta localizada na Rua das Palmeira no Bairro Alves de Souza.

- JUSTIFICATVA — A falta dessa limpeza em período de chuva esta

trazendo grandes transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2020.

Alberio Carlos Caetano da
or -

AP1-41;Jr.

VOTOS1, .,

MESA DA (...il:P.A.

	00000001